
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Pa 

Cám pus Santa Helena 

Portaria no 061, de 03 de junho de 2016. 

suas atribuições, 
Reitor da UTFPR. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS 
SAZetembro 

 HELENA, no uso de 
considerando a Portaria no 2096, de 24 	de 2013, do 

considerando a Portaria n° 1058, de 26 desetembro de 2008, do 
Reitor da UTFPR; 

considerando o Regulamento Disciplinar%
io
Corpo Discente da 

UTFPR, aprovado pela resolução n° 30/15— COGEP, de 27 de 	de 2015; 

considerando o Memorando n° 026/DEP 
2016; 

RESOLVE 

- Designar os servidores MARISTELA 
matrícula SIAPE n° 6393079; CASSIA PERES MARTINS, 
2168593; JOCIANI ASCARI, matrícula SIAPE n° 1929794; E 
BONINI E SILVA, matrícula SIAPE n° 2128046; ARLETE T 
matrícula SIAPE n° 2991403; DAIAN GUILHERME PINTO DE 
SIAPE no 1834309; FERNANDO HENRIQUE CAMPOS, matríc 
CARLOS FREDERICO CHARRET BRANDT, matrícula SIAPE 
BEZERRA, matrícula SIAPE no 1582121; ANDERLEIA SOTOR 
SIAPE n° 1890268 e DAVI MARCONDES ROCHA, matrícul 
para, sob a presidência do primeiro, comporem a Subcomis 
acompanhar e fazer cumprir o Regulamento Disciplinar do Cor 
no Câmpus Santa Helena. 

II - Revogar a Portaria n° 036, de 23 
Diretor-Geral da UTFPR Câmpus Santa Helena. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Sa 

CARLOS IkBERTO MUCELIN 
I5iretor-Geral 

H, de 02 de junho de 

ROSSO WALKER, 
matrícula SIAPE n° 
ICLÉIA APARECIDA 
RESINHA BEUREN, 
OLIVEIRA, matrícula 
a SIAPE n°2130731; 
no 1307611; CLEIDE 
rA DAMKE, matrícula 
SIAPE no 2277597, 

ão Permanente para 
Discente da UTFPR 

março de 2016, do 

Helena 


